2 insportline
BODYCRArT

UZIVATELSKY MANUAL - CZ
IN 23283 Nastavitelna kladka Body Craft SPDL M




OBSAH

BEZPECNOSTNI POKYNY ..ottt ettt sae st n e st ss st s s e s sesans 3
MONTAZ ...ttt ettt en e e st es e et en s et en s ansensnesnnees 4

UPEVNEN] VLEVO KROKY 1 — B ...oovioeiviceeieecieiesese e eee s sestes st nse s s s nassenenensensnaannens 7

UPEVNEN] VPRAVO KROKY 7 = 14 ....ooiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeee et aan s 13

NAVEDENT LANKA ......cooouveeieeeeeeeeee et e ee et nen e s s s ene s senen s eaneneans 21
DIAGRAM ....coooeeiet oo eeeee et ee et s et n et e et en s et sen e st en e e s n s an st e en s e s enen s nees 23
SEZNAM CASTH ..ottt n s 24
UDRZBA A CISTENI ..ottt ettt n ettt en st s s s naesesans 25
OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI .......cucuiiiieiieicectete oottt 25
ZARUCNI PODMINKY, REKLAMAGCE ........ooiuiieieieeeeeceete oottt es st 25



BEZPECNOSTNIi POKYNY

e Pred pouzitim a montazi si pfe¢téte manual a uschovejte si ho pro budouci potfebu.
e Produkt musi byt sestaven a umistén na rovném, €istém a pevném povrchu.

e Zachovejte bezpecénostni odstup od dalSich objektd min 0,6 m.

e Pravidelné produkt kontrolujte, jestli neni poSkozen a nebo opotfeben.

e Produkt neupravujte ani nemodifikujte.

e PFed zahajenim cvi€eni se nejprve poradte s Iékafem.

e Zafizeni drzte mimo dosah déti a nezletilych osob.

e Vzdy se nejprve zahfejte odpovidajicimi cviky.

e Seznamte se se v&emi doporu€enimi a varovanimi a dodrzujte je.

o Pred zahajenim montaze si taktéz zkontrolujte Uplnost a neposkozenost vSech ¢asti.
Pouzivejte pouze originalni nahradni dily a doplfiky. Neprovadéjte neschvalené upravy
produktu.

e Montaz smi provadét pouze dospéla osoba. Pied pouzitim zkontrolujte spravnost montaze a
pevnost produktu. Zafizeni musi spravné fungovat, aby nedoslo ke zranéni uzivatele. Pokud
zafizeni nefunguje spravné, nese znamky poskozeni nebo opotfebeni, pak se nesmi pouzivat.
Poskozené nebo opotfebené dily musi byt ihned odborné vyménény.

e Pred kazdym cvi¢enim provéfte pevnost vSech Sroubd a matic. Pokud je vyrobek poskozen,
nesmi se pouzivat.

e Cvicte rozumné a neprepinejte se. Pohyby nesmi byt pfili§ prudké, aby nedoslo ke zranéni
uzivatele.

e Béhem cvi€eni nezadrzujte dech.
o Cvicte spravné a v odpovidajici mife. Vysoka zatéz maze vést ke zdravotnim komplikacim.

e Obleceni a télesné &asti drzte mimo dosah pohyblivych dild pfistroje, aby nedoslo k jejich
zachyceni. Vezméte si vhodné sportovni oble€eni v€éetné sportovni obuvi.

e Z&dna &ast pristroje nesmi branit pohybu uZivatele.

o Nespravné cviceni nebo nedodrzeni bezpecnostnich zasad mlize vyustit ve vazné zranéni
nebo v posdkozeni zafizeni. V pfipadé pochybnosti nebo nejasnosti kontaktujte odborny servis
nebo prodejce.

o Nikdy nepfekradujte uvedené hmotnostni limity.

e Veénujte pozornost télesnym signalim. V pfipadé negativnich télesnych reakci cviCeni
okamzité ukoncete a kontaktuje svého lékare.

o PrFed pouzitim se ujistéte Ze jsou lanka v kladkach.
e Pokud si nejste jisti s uchycenim, spravné uchyceni konzultujte s odbornikem.

e Pouze pro vnitfni pouziti.
: T A\ varovini UMISTENI VAROVANI
o Kategorie: H — pro domaci pouziti —_—

(©) 5
e Nosnost: 150 kg

e Max. hmotnost zavazi: 90 kg

e Hmotnost produktu: 57,1 kg



MONTAZ

o Srouby neutahujte, dokud nejste vyzvani.

e Pro montaz jsou potfeba minimalné dvé osoby.

e Pfed nasazenim zavazi, namazte tyCe zavazi.

e Plastové krytky upevnéte pomoci gumoveho kladivka.
e Srouby jsou méFeny bez hlavigky.

e PFed upevnénim do stény se ujistéte Ze je dana sténa vhodna pro upevnéni, v pfipade

nejistoty se poradte s odbornikem.

0 1a 12 34 1" 14 12 34 2™ 18 172 34 3" 14

SEZNAM CASTI

Zkontrolujte, Ze zadna €ast nechybi nebo neni poskozena.

ED)

) /
)] (6)

(5)
@ | L3 = %
= 0 i
(14)
(12) (13) (15)
N
8 4 &
(22) (24) (27)




Ozn. Nazev Ks.
1 Hlavni ram 1
3 BocCni kryt 1
5 Pfedni kryt 2
6 Zadni kryt 2
10 Horni ¢ast zavazi 1
11 Ty€ pro vybér zavazi 1
12 | Zavazi 68 kg / 90 kg 14/19
13 Drzak s kladkou 2
14 Kotevni uhelnik 4
15 Distanéni pouzdro 2
19 Koncovka 45x75 mm 2
22 Karabina 2
23 Madlo 2
24 Popruh na kotnik 1
27 Pin pro nastaveni zavazi 1
28 | Sroub 5/16” x 2-1/2 4
29 | Sroub pro horni desku zavazi 1
31 | Sestihranny $roub 1/2” x 4-1/4” 2
41 Podlozka 1/2” 4
45 Nylonova matice 1/2” 2




UPEVNENI
Pokud chcete upevnit kladku nalevo, nasledujte kroky 1 — 6. Pokud chcete kladku upevnit napravo

nasledujte kroky 7 — 14,

w

A
W\
A\ N\
V{7
3
Q

o}
)

B

e
Vpravo




UPEVNENI VLEVO KROKY 1 -6

KROK 1

1. Pripevnéte 2x zadni kryty (6) k hlavnimu ramu (1) pomoci 8x M6x15 mm imbusovych Sroubu
(37).

2. Pripevnéte 4x kotevni Uhelniky (14) k hlavnimu ramu (1) pomoci 8x M6x10 mm Sestihrannych
Sroubl (38) a 8x M6 pruznych podlozek (43).

Pfipevnéte 2x 45x75 mm krytky (19) k hlavnimu ramu (1).

4. Utahnéte vSechny Srouby.

37 1
&
&

37
Ié
) )




KROK 2
VAROVANI: Pred ukotvenim do stény se poradte s odbornikem.

VAROVANI: Kladka musi byt umisténa na rovny povrch a t&sné priléhat ke sténé&. Ujistéte se, Ze jsou
Srouby v pevném materialu.

1. Pomoci 4x 5/16"x2-1/2" Sroubu (28) pfipevnéte kladku ke sténé.

LS
T,
-,
P
-
M
. S
-
- .
- .
h ™
-
-
T
-
.,
-
T
“
-
o,
e
.
S,
-y W \7\]
H ﬁ_&
# pd
L]
# ~
e 28
L]
p
.
L]
L]
H
+
‘\\.‘_\_ N
- ,
. :
l-... \'-\, &
- - , le
T - &
. e 4
T - :
S r
S ]
L i ]
o, * o
. #
- :
~.| 5 [ L a
H
| ~
. .
Fd S,
-
5 ~4. ..
: .
: -] ﬁ
s |
’ t-j\\> S N
L = =t
T
alp )~ g
= <&
4. 7
-



KROK 3

2. Pfipevnéte 2x drzaky s kladkou (13) k hlavnimu ramu (1) pomoci 2x Srouba 1/2"x4-1/4” (31),
4x 1/2” podlozZek (41) a 2x 1/2” nylonovych matic (45).

3. Pfipevnéte 2x predni kryty (5) k hlavnimu ramu (1) pomoci 8x M6x12 mm Sroubu (39).
4. Utahnéte vSechny Srouby.

VAROVANI: B&hem upevnéni krytt (5), davejte pozor na otvory. Kryt je upevnény pomoci $roubu
v otvoru bez zavitu viz. obr. 1.

= iy
iy T =
J — 2 W=
- =
e
.
.
-] HH\\

B R R R R R R R R S R R R R LR R R AR R S o e e B

»‘:33-” 7
- - ._f_f" -
W 1l
. /" .-f’f-' -HHH - A
e
- I
e Ny



KROK 4

1.

Odejméte horni nebo dolni kladku (18) z kazdého drzaku kladek (13) odstranénim 2x 3/8”x1-
3/4” Sestihrannych Sroubt (34) a 2x 3/8” nylonovych matic (46) viz. niZe.

Protahnéte lanko s kuli¢kou (26) skrz 2x kladky (18) na levém drzaku kladek (13).

Upevnéte zpatky horni kladku (18) do levého drzaku kladek (13) pomoci 3/8"x1-3/4”
Sestihrannych Sroubl (34) a 3/8” nylonové matice (46).

Protahnéte lanko (26) skrz kladky (18) na pravém drzaku kladek (13) viz. nize.

Upevnéte zpatky dolni kladku (18) do pravého drzaku kladek (13) pomoci 3/87x1-3/4”
Sestihrannych Sroubu (34) a 3/8” nylonové matice (46).

LRI

[ETE

[ELELETELE

10



KROK 5

1.

Nasazeni zavazi se odviji od konfigurace zavazi:

14x zavazi (12), na vodici tyCe (4) musite nasadit vymezovace (15) viz. obr. 1. 14x zavazi a
horni ¢ast zavazi (10) = 68 kg

19x zavazi (12), na vodici ty¢e (4) NENASAZUJTE vymezovace (15) viz. obr. 2. 19x zavazi a
horni ¢ast zavazi (10) = 90 kg

Odejméte predinstalovany drzak vodicich ty€i (8) a podle konfigurace zavazi nasadte zavazi
pro:

14x zavazi: nasadte vymezovace (15) a gumové podlozky (16) poté nasadte zavazi a
postupujte viz. obr. 1.

19x zavazi: nasadte pouze gumové podlozky (16) a poté nasadte zavazi a postupujte viz. obr.
2.

Pfipevnéte horni ¢ast zavazi (10) na ty¢ pro vybér zavazi (11) pomoci Sroubu (29) a utahnéte.
ZasSroubujte dvojitou kladku (9) do ty€e (11) pomoci 10 celych otaCek. Nasunte horni ¢ast
zavazi (10) spolu s ty&i (11) do vodicich ty€i (4) viz. obrazek.

Nasadte drzak vodicich ty&i (8) na vodici ty€e (4) a poté drzak (8) pfipevnéte na hlavni ram
(1) pomoci 2x 5/167x5/8” imbusovych Sroubl (35) a vodici tyce (4) pfipevnéte na drzak (8)
pomoci 2x 5/16”x1/4” Sroubu (40).

Utahnéte vSechny Srouby.

1. 2.
14x zavazi 19x zavazi
® [y

]

BN
NN

AR

S\
W

11



KROK 6

bl (37) a 8x

Srou

te kryt (3) na 2x pfedni kryty (5) pomoci 8x M6x15 mm imbusovych

~
(o)
N
K}
°
o)
a
<
o
>
3
O
c E
> S
%.g
= Q
o=
—

12



UPEVNENI VPRAVO KROKY 7 — 14

KROK 7

1. Odejméte horni ram (2) z hlavniho ramu (1) odstranénim 2x 3/8"x2“ Sestihrannych Sroubu
(33), 4x3/8” podlozek (42) a 2x 3/8” nylonovych matic (46).

2. Zhlavniho ramu (1) odstrante 2x 3/8"x1-3/4” Sestihranné Srouby (34) a 2x 3/8” nylonové
matice (46).

3. Odejméte kladky (19) z drzaku kladek (8) odstranénim 3/8"x1-3/4” Sestihrannych Sroubl (34)
a 3/8” nylonové matice (46), a povolte 2x 5/16"x1/4” Srouby (40) viz. obr. 1. Odejméte drzak
vodicich ty€i (8) z hlavniho rdmu (1) a 2x vodici tyCe (4) z drzdku (8) odstranénim 2x
5/16”x5/8” imbusovych Sroubl (35) viz. obr. 2.

4. Otocte drzék vodicich tyCi (8). Pfripevnéte drzék (8) na hlavni ram (1) a vodici ty¢e (4) pomoci
2x 5/16”x5/8” imbusovych Sroubu (35) viz. obr. 3, nechte 2x 5/16"x1/4" (40) Srouby povolené.
Pfipevnéte zpatky 90mm kladky (18) na drzak vodicich tyéi (8), pomoci 3/8"x1-3/4”
Sestihrannych Sroubt (34) a 3/8” nylonovych matic (46) viz. obr. 4 s navedenym lankem (26).
Pokud je lanko (26) Spatné navedeno podivejte se na krok 15, obr. 1 a 2 o navedeni lanka.

&z
S
A

=
RLE

@

Iy
@

Camramaisztsisisisneieseieae

h-';'!-




KROK 8
1. Otocte hlavni ram (1) na druhou stranu.

2. Pfipevnéte horni ram (2) na hlavni ram (1) pomoci 2x 3/8"x2“ Sestihrannych Sroubu (33), 4x
3/8” podlozek (42) a 2x 3/8” nylonovych matic (46).

3. Na hlavni rdm (1) pfipevnéte 2x 3/8"x1-3/4” Sestihranné Srouby (34) a 2x 3/8” nylonové matice
(46).

I
v

B A e e s

L
1
=

[TILL"

)
_\_:'::.

=
»
WERBENEH N

— ™
| -
I\.II :(-!-I_j N -
[l #
s :
| :

/
\'\1 s
i
i .
=
pE

14



KROK 9

1. Pripevnéte 2x zadni kryty (6) k hlavnimu ramu (1) pomoci 8x M6x15 mm imbusovych Sroubu
(37).

2. Pfipevnéte 4x kotevni uhelniky (14) k hlavnimu ramu (1) pomoci 8x M6x10 mm Sestihrannych
Sroub( (38) a 8x M6 pruznych podlozZek (43).

3. Pfipevnéte 2x 45x75 mm krytky (19) k hlavnimu rdmu.

Utahnéte vSechny Srouby.

@

i
)
)
.'_.-"
r
G

15



KROK 10
1. VAROVANI: Pred ukotvenim do stény se poradte s odbornikem.

2. VAROVANI: Kladka musi byt umisténa na rovny povrch a t&sné pfiléhat ke sténé. Ujistéte se,
Ze jsou Srouby v pevném materialu.

3. Pomoci 4x 5/16"x2-1/2" Sroubl (28) pfipevnéte kladku ke sténé.

P
u‘_k.hx-“ - -
; .H“ji 28
-, - ‘E l :
y % |
. Hif/@?\«_‘ -
- 2
~ &= @
.// ~ G
’/"

16



KROK 11

1. Pfipevnéte 2x drzaky s kladkou (13) k hlavnimu ramu (1) pomoci 2x Sroubd 1/2” X 4-1/4” (31),
4x 1/2” podlozZek (41) a 2x 1/2” nylonovych matic (45).

2. Pfipevnéte 2x predni kryty (5) k hlavnimu ramu (1) pomoci 8x M6x12 mm Sroubu (39).
3. Utahnéte vSechny Srouby.

VAROVANI: B&hem upevnéni krytt (5), davejte pozor na otvory. Kryt je upevnény pomoci $roubu
v otvoru bez zavitu viz. obr. 1.

T "~

lI_.l'
—3

5

17



KROK 12

1.

Odejméte horni nebo dolni kladku (18) z kazdého drzaku kladek (13) odstranénim 2x 3/8”x1-
3/4” Sestihrannych Sroubt (34) a 2x 3/8” nylonovych matic (46) viz. niZe.

Protahnéte lanko s kuli¢kou (26) skrz 2x kladky (18) na levém drzaku kladek (13).

Upevnéte zpatky horni kladku (18) do levého drzaku kladek (13) pomoci 3/8"x1-3/4”
Sestihrannych SroubU (34) a 3/8” nylonové matice (46).

Protahnéte lanko (26) skrz kladky (18) na pravém drzaku kladek (13) viz. nize.

Upevnéte zpatky dolni kladku (18) do pravého drzaku kladek (13) pomoci 3/87x1-3/4”
Sestihrannych Sroubl (34) a 3/8” nylonové matice (46).

= ==

3
[
I
fr_‘;l I ’:f)
= Ll -
=

18



KROK 13

1.

Nasazeni zavazi se odviji od konfigurace zavazi:

14x zavazi (12), na vodici tyCe (4) musite nasadit vymezovace (15) viz. obr. 1. 14x zavazi a
horni ¢ast zavazi (10) = 68 kg

19x zavazi (12), na vodici ty¢e (4) NENASAZUJTE vymezovace (15) viz. obr. 2. 19x zavazi a
horni ¢ast zavazi (10) = 90 kg

Odejméte predinstalovany drzak vodicich ty€i (8) a podle konfigurace zavazi nasadte zavazi
pro:

14x zavazi nasadte vymezovace (15) a gumové podlozky (16) poté nasadte zavazi a
postupujte viz. obr. 1.

19x zavazi nasadte pouze gumové podlozky (16) a poté nasadte zavazi a postupujte viz. obr.
2.

Pfipevnéte horni ¢ast zavazi (10) na ty¢ pro vybér zavazi (11) pomoci Sroubu (29) a utahnéte.
ZasSroubujte dvojitou kladku (9) do ty€e (11) pomoci 10 celych otaCek. Nasunte horni ¢ast
zavazi (10) spolu s ty&i (11) do vodicich tyCi (4) viz. obrazek.

Nasadte drzak vodicich ty¢i (8) na vodici tyCe (4) a poté drzak (8) pfipevnéte na hlavni ram
(1) pomoci 2x 5/167x5/8” imbusovych Sroubl (35) a vodici ty¢e (4) pfipevnéte na drzak (8)
pomoci 2x 5/16"x1/4” Sroubl (40).

Utahnéte v8echny Srouby.

@

S S T SR T T PO S S L DL ST

1. 2.
14x zavazi 19x zavazi

€]
l@ @

(4 H

e

19



KROK 14

ba (37) a 8x

Srou

te ryt (3) na 2x predni kryty (5) pomoci 8x M6x15 mm imbusovych

fipevné

M6 gumovych podlozek.

1. P

.*uu...f - .*...f
8 r—{) )
Iy 3 ~ -l-ﬂ—v{
H._ pa .H.N/B S e
& r Il
/ /
4 ! = /
/ ! 1@ & Fiml Fi hlmu_ T@
f s )]. }
, .q.f,.“u”n_ y s 5\../.r.nl_w.. ..‘.x / 3 H.Hf.m-.nw
7 r g 7 T 7 N U
ra S /' /“m._w, V
4 ¥ oy r
/S @ G 7\
/ ;
r
J d rd AN
i s & ¥ i / i
._..._. / __.‘._.._. __x..._. ._..._. ._..._. ._..._.
/
7 J / / / . / /
7 7 7 7 . K #
J i r ¥ r Fy
i S i £ # £
._..._ | Fi ..__. _..\.n mﬂ/ i
r i i K v Y
; J / y \ \ ;
faiaiaiaianEistieiatwiatajenatsustaneleianetsiacy J a._-,./,// i
' P )
7 7 . Fi . - ra k.J..uMu_/ h_._‘
. —, i

20



NAVEDENI LANKA

KROK 15 — PROTAHNUTI LANKA

2.

Odejméte horni nebo dolni kladku (18) z kazdého drzaku kladky (13) odstranénim 2x 3/8”x1-
3/4” Sestihrannych Sroubu (34) a 2x 3/8” nylonovych matic (46).

Protahnéte koncovku lanka s kulickou (26) skrz kladky (18) na pravém drzaku klady (13) a
poté pfipevnéte zpatky kladku (18) do drzaku kladky (13) pomoci 3/8°x1-3/4” Sestihrannych
Sroubl (34) a 3/8” nylonové matice (46) viz. obr. 4.

Odstrarite 3/8"x3” Sestihranny Sroub (32) a 3/8” nylonovou matici (46) z dvojité kladky (9) viz.
obr. 3.

Protahnéte lanko (26) pfes kladku A4 v dvojitém drzaku kladek (9) viz. obr. 1 az ke kladce A5
na hlavnim ramu (1) a poté dolt ke kladce A6 viz. obr. 2.

Pfipevnéte zpatky di dvojitého drzaku kladek (9) 3/8"’x3” Sestihranny Sroub (32) a 3/8”
nylonovou matici (46).
Protahnéte lanko (26) skrz dvé kladky (18) v levém drzaku kladek (13) a poté pfipevnéte

zpatky spodni kladku (18) do levého drzaku kladek (13) pomoci 3/8"x1-3/4” Sestihranného
Sroubu (34) a 3/8” nylonové matice (46) viz. obr. 4.

POZNAMKA: Délka lanka m(ize byt upravena odejmutim horni &asti zavazi (10) a oto&enim tyée pro
vybér zavazi (11). Vice v kroku 16.

O == D

(26) Lanko (26A)Kulata koncovka lanka

(49) (6

il
>
a

|
uouoaoaoooooouoeoaoaoooeaou:l
|

[cooocoapppRABRRAPRPBR
o |
B

21



KROK 16 — NAPNUTi LANKA

1. Pomoci pinu pro vybér zavazi (27) stabilizujte ty& pro vybér zavazi (11) a povolte Sroub horni
Cast zavazi (29) viz. obr. 1.

2. Odejméte horni ¢ast zavazi (10). Podrzte kladku (9) a otocte tyCi pro vybér zavazi (11). Pokud
je lanko pfilis dlouhé, otolte ty&i (11) ve sméru hodinovych ruci¢ek. Pokud je lanko pfilis
kratke, otocte ty&i (11) v proti sméru hodinovych rucicek viz. obr. 2.

w

Pomoci pinu (27) najdéte nejvhodnéjsi napnuti a poté utahnéte Sroub (29) viz. obr. 3.

4. Poté co naleznete nejhodnéjSi napnuti lanka pfipevnéte kladku (9) pomoci 1/2 matice (47)
viz. obr. 4.

1




DIAGRAM

-

\FQW \ /

(o / .. \ O , 7 OBy i %
SN ey s / \If).t /

s J /

—— 7\

/

S ANy S

NN RN @ AN S 7 7 N\ A / Vs ' \Ce )
LY J Y )] # 1 — s . .
L5 L)/ / ﬂ.b\ A F,..WL.\ o N.QJ.Jh -m,l_/d...\ ;) A , ( f
NCAL Y LR @ LRI N/ Fo 01/ e .
\. A Mg LA ,F@.\ 5 =) e wxr.mx,.\i‘ ) .\. / . § | ‘ i _r_?.t
/ 7 ¥, : 7 7 : / e : :
7 M i N
s
/
/
7/
/
x
;
!
/
4
,...

23



SEZNAM CASTI

Ozn Nazev Ks.
1 Hlavni ram 1
2 Horni ram 1
3 Kryt 1
4 Vodici ty¢ 2
5 Pfredni kryt 2
6 Zadni kryt 2
7 Nastaveni vysky lanka 1
8 Drzak vodicich tyCi 1
9 Dvojity drzak kladek 1
10 Horni ¢ast zavazi 1
11 Ty¢€ pro vybér zavazi 1
12 Zavazi 19
13 Drzak kladek 2
14 Kotevni uhelnik 4
15 VymezovacC zavazi 2
16 Gumova podlozka 2
17 114mm kladka 2
18 90mm kladka 10
19 45 X 75mm koncovka 2
20 Plastové pouzdro 2
21 Zarazka 2
22 Karabina 2
23 Madlo 2
24 Kotnikovy popruh 1
25 Pin 1
26 Lanko 1

26A | Koncovka lanka 1
28 Pin pro vybér zavazi 1
29 5/16” x 2-1/2” roub 4
30 | Sroub horni ¢asti zavazi 1

30A Pouzdro 4
31 1/2” x 4-1/4” Sestihranny Sroub 2
32 3/8” x 3” Sestihranny Sroub 2
33 3/8” x 2” Sestihranny Sroub 1
34 3/8” x 1-3/4” Sestihranny Sroub 2

24




35 5/16” x 5/8” imbusovy Sroub 10
36 5/16“ x 1/2” SUNKEN HEAD BOLT 2
37 M6 x 15 mm imbusovy Sroub 2
38 | M6 x 10mm HEXAGON ALLOY STEEL SCREW 16
39 M6 x 12 mm Sestihranny Sroub 8
40 5/16” x 1/4” Sroub 8
41 1/2” podlozka 2
42 3/8" podlozka 4
43 M6 pruzna podlozka 4
44 M6 gumova podlozka 8
45 1/2” nylonova matice 8
46 3/8” nylonova matice 2
47 1/2“ matice 13
48 5mm kli¢ 1
49 4Amm kli¢ 1

UDRZBA A CISTENI
e Pravidelné kontrolujte pfistroj pfed kazdym pouzitim. Ujistéte se, Zze jsou vSechny Srouby
spravné dotazeny.
e Zkontrolujte navedeni lanka.
o Ujistéte se, ze pin pro vybér zavazi je spravné zastréen a neni poskozen.
e VySku drzaku lanka muzete upravit pomoci pinu.
¢ Ram odistéte pomoci vlhkého hadfiku.
e Kontrolujte stav lanek.

¢ Nastavitelné ¢asti a vodici tyCe promazte.

OCHRANA ZIVOTNIHO PROSTREDI

Po uplynuti zivotnosti produktu nebo v pfipadé, Ze by dal$i oprava jiz byla ekonomicky nevyhodna, se
vyrobku zbavte v souladu s mistnimi pfedpisy a Setrné k Zivotnimu prostfedi. Vyrobek odneste na
nejbliz8i sbérné misto k tomu urené.

Predpisovou likvidaci pomUzete zachovat cenné pfirodni zdroje a napomuzZete prevenci negativnich
dopad(l na Zivotni prostfedi, pfipadné na lidské zdravi. Pokud si nejste jisti, konzultujte véc s mistné
pFislusnymi odpovédnymi organy, aby nedoslo k poruseni pfedpist a nasledné sankci.

Baterie nevhazujte mezi béZny odpad, ale odevzdejte je na mista uréena pro recyklaci.

ZARUCNi PODMINKY, REKLAMACE

Vseobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zaru€ni podminky a reklamalni Fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované
prodavajicim na zbozi dodavané kupujicimu, jakoZ i postup pfi vyfizovani reklamacnich naroki
uplatnénych kupujicim na dodané zbozi. Zaru¢ni podminky a reklamacni fad se Fidi pFisluSnymi
ustanovenimi zakona ¢. 89/2012 Sb., ob&ansky zakonik a zakona ¢. 634/1992 Sb., o ochrané

25




spotrebitele, ve znéni pozdéjSich predpisu, a to i ve vécech témito zaruénimi podminkami a
reklamaénim fadem nezmifovanych.

Prodavajicim je spolecnost SEVEN SPORT s.r.o. se sidlem Strakonicka 1151/2c, Praha 150 00,
IC: 26847264, zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, vlozka
116888.

Vzhledem k platné pravni upravé se rozliSuje kupujici, ktery je spotfebitelem a kupujici, ktery
spotfebitelem neni.

~Kupujici spotfebitel* nebo jen ,spotfebitel” je osoba, ktera pfi uzavirani a plnéni smlouvy nejedna v
ramci své obchodni nebo jiné podnikatelské €innosti.

~Kupujici, ktery neni ,spotfebitel“, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky &i uziva sluzby za ucelem
svého podnikani s témito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici se Fidi ramcovou kupni smlouvou a
obchodnimi podminkami v rozsahu, které se ho tykaji.

Tyto zaruéni podminky a reklamacni fad jsou nedilnou soucasti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi
prodavajicim a kupujicim. Zaruéni podminky a reklamacni fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni
smlouvé ¢&i v dodatku v této smlouvé ¢i jiné pisemné dohodé nebude stranami dohodnuto jinak.
Zarucni podminky

Zaru€ni doba

Prodavajici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zbozi v délce 24 mésicu, pokud ze zaruéniho listu,
faktury ke zbozi, dodaciho listu, pfip. jiného dokladu ke zbozi nevyplyva odlisna délka zaruc¢ni doby
poskytovana prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovana spotfebiteli neni timto dotéena.

Zarukou za jakost pfejima prodavajici zavazek, Ze dodané zbozi bude po urcitou dobu zpusobilé pro
pouziti k obvyklému, pfip. smluvenému ucelu a ze si zachova obvyklé, pfip. smluvené vlastnosti.

Baterie

Zaruka 6 meésict na zivotnost baterie — jmenovita kapacita baterie neklesne pod 70% své celkové
kapacity v pribéhu 6 mésicu od prodeje produktu.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupeny produkt):

e zavinénim uZivatele tj. podkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montazi,
nedostateénym zasunutim sedlové ty€e do ramu, nedostateCnym utahnutim pedald v klikach a
klik ke stfedové ose

e nespravnou udrzbou
¢ mechanickym poSkozenim

e opotfebenim dild pfi bézném pouzivani (napf. gumové a plastové ¢asti, pohyblivé
mechanismy, kloubové spoje, opotiebeni brzdovych desti¢ek/Spalk(i, fetézu, plastd,
kazety/vicekoleCka atd.)

e neodvratnou udalosti, zivelnou pohromou
e neodbornymi zasahy
e nespravnym zachazenim, ¢€i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty,
pusobenim vody, neumérnym tlakem a narazy, umysiné pozménénym designem, tvarem
nebo rozméry
Reklamacéni rad
Postup pfi reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim prohlédnout co nejdfive po pfechodu nebezpedi
Skody na zbozi, resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, aby zjistil vSechny vady,
které je mozné pfi pfimérené odborné prohlidce zjistit.

Pfi reklamaci zbozZi je kupujici povinen na Zadost prodavajiciho prokazat nakup a opravnénost
reklamace fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) Cislem, pfipadné tymiz

26



doklady bez sériového Cisla. Neprokaze-li kupujici opravnénost reklamace témito doklady, ma
prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

Pokud Kkupujici oznami zavadu, na kterou se nevztahuje zaruka (napf. nebyly spinény podminky
zaruky, zavada byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou uhradu
nakladu, které vznikly v souvislosti s odstrafiovanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulace
servisniho zasahu bude v tomto pfipadé vychazet z platného ceniku pracovnich vykon( a nakladd na
dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), ze reklamovany vyrobek neni vadny, povaZuje se reklamace za
neopravnénou. Prodavaijici si vyhrazuje pravo pozadovat Uhradu nakladu, které vznikly v souvislosti s
neopravnénou reklamaci.

V pfipadé, ze kupujici reklamuje vady zbozi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaruénich
podminek prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, pfipadné vymény
vadného dilu nebo zafizeni za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujiciho opravnén dodat
vyménou za vadné zboZi jiné zbozi plné funkéné kompatibilni, ale minimalné stejnych nebo lepSich
technickych parametr(. Volba ohledné zpuUsobu vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi
prodavajicimu.

Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dnu od doruéeni vadného zbozi, pokud nebude
dohodnuta Ihdta del$i. Za den vyfizeni se povazuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi
pfedano kupujicimu. Neni-li prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyfidit reklamaci v
uvedené Ihuté, dohodne s kupujicim nahradni feSeni. Pokud k takové dohodé nedojde, je prodavajici
povinen poskytnout kupujicimu finanéni nahradu formou dobropisu.

cz

SEVEN SPORT s.r.o.

Sidlo: Strakonicka 1151/2¢, Praha 5, 150 00, CR

Centrala: Délnicka 957, Vitkov, 749 01

Reklamace a servis: Cermenska 486, Vitkov 749 01

ICO: 26847264

DIC: CZ26847264

Tel: +420 556 300 970

Mail: eshop@insportline.cz
reklamace@insportline.cz
servis@insportline.cz

Web: www.inSPORTIline.cz

SK

inSPORTIine s.r.o.

Centrala, reklamacie, servis: Elektricna 6471, Trencin 911 01, SK

ICO: 36311723

DIC: SK2020177082

Tel.: +421(0)326 526 701

Mail: objednavky@insportline.sk

reklamacie @insportline.sk
servis@insportline.sk

Web: www.inSPORTIine.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:

27



